
VELKÝ EXISTENČNÍ KVÍZ: Znáte odpovědi na
tyhle otázky?
- MANAGER007 | 21. března 2024

SVĚT: Otázky, které by si měl položit každý: 

1- Proč je egyptská pyramida na dolarové bankovke?

2- Proč 56 zemí podepsalo smlouvu, že se nebudou pouštět do Antarktidy?

3- Proč letadla nikdy nelétají nad Antarktidou?

4- Jak NASA „ztratila“ záběry z přistání na Měsíci, pravděpodobně jednoho z nejdůležitějších
okamžiků pro lidstvo?

5- Pokud Neil Armstrong poprvé vstoupil na Měsíc, kdo držel kameru?

6 – Proč jsme už nikdy neletěli na Měsíc?

7- Pokud se opice vyvinuly v lidi, proč jsou opice stále opicemi?

8- Jak existuje 95 % „odpadu“ DNA? Kdo rozhodl, že je to vlastně „odpad“?

9- Jak vznikly obrovské, symetrické, detailní, posvátné a geometricky pevné stavby, jako jsou
katedrály a parlamentní budovy, vytvořené lidmi, kteří bydleli v dřevěných chatrčích, jezdili na
koňských povozech a neměli stroje ani lasery?

10- Jak to, že se stejná předluanská architektura nachází po celém světě?

11 – Proč jsou ve staroegyptském umění obrázky, které vypadají, že představují „kosmické lodě“?

12- Proč jsou nalezeny ostatky a obrázky obřích lidí? A proč různá starověká písma mluví o obrech
různých kultur, včetně Bible?

13- Proč jsou ve starověkém křesťanském umění obrázky hub? A proč se papi obléká jako obří houby
Amanita Muscaria?

15- Proč staroegyptská umělecká díla zobrazují čelisti a je náhoda, že i šišinka mozková vypadá jako
čelisti?

16- Proč existují vyobrazení draků po celém světě a v různých kulturách vzdálených tisíce let a je to
zmíněno i v Bibli?

17- Proč je v hudebním a zábavním průmyslu tolik odvážné démonické symboliky?

18- Proč se většina videoher točí kolem zabíjení?

19 – Jak je možné, že filmy a kreslené filmy jako Simpsonovi jsou schopny tak přesně předvídat určité
kulturní události?

20- Jak lesní požáry roztaví auta, která ponechávají stromy nedotčené?

https://cz24.news/velky-existencni-kviz-znate-odpovedi-na-tyhle-otazky/
https://cz24.news/velky-existencni-kviz-znate-odpovedi-na-tyhle-otazky/


21 – Kolik je státní dluh? Pokud existuje dlužník, existuje také Věřící: kdo to je?

22- Jak to, že takzvaný „národní dluh“ roste navzdory zvyšování daní? Kam jdou peníze daňových
poplatníků?

23- Proč je pravidelná otrava alkoholem a tabákem považována za „normální“ a eufemisticky
označována jako „pití“ a „kouření“?

24 Proč se alkohol a tabák objevují téměř ve všech pořadech a filmech? 25. Proč moderátorky zpráv
po celém světě a na různých kanálech říkají a opakují do písmene stejný scénář?

26 – Pokud jsme vyspělejší a informovanější než kdy předtím, proč máme nejvyšší míru obezity,
rakoviny a srdečních problémů, nemluvě o depresi?

Z: Pravda vás osvobodí.

 

ZDROJ: Česká věc


